
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Tijdelijke 

beleidsregel eenmalige energietoeslag gemeente Zutphen 2022 (1e wijziging) 

(Beleidsregel tot wijziging van de Tijdelijke beleidsregel eenmalige 

energietoeslag gemeente Zutphen 2022 (1e wijziging)) 

  

  

Ons kenmerk: 423915 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 35 van de Participatiewet; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende 

bepalingen over de wijziging van de Tijdelijke eenmalige energietoeslag gemeente Zutphen 2022 (1e 

wijziging) (Beleidsregel tot wijziging van de Tijdelijke beleidsregel eenmalige energietoeslag gemeente 

Zutphen 2022 (1e wijziging)) 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De Tijdelijke beleidsregel eenmalige energietoeslag wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 2, eerste lid, wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

De eenmalige energietoeslag van €  1.300,- is bedoeld voor een 

zelfstandig huishouden met een laag inkomen en wordt ambtshalve 

of op aanvraag als bijzondere bijstand verstrekt. 

De eenmalige energietoeslag van € 800,- is bedoeld voor een 

zelfstandig huishouden met een laag inkomen en wordt ambtshalve 

of op aanvraag als bijzondere bijstand verstrekt. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze beleidsregel treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en 

met 23 april 2022. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel tot wijziging van de Tijdelijke beleidsregel een- 

malige energietoeslag gemeente Zutphen 2022 (1e wijziging). 

  

  

Aldus besloten op 11 oktober 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, de secretaris, 

Nr. 459019 

GEMEENTEBLAD 19 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2022 nr. 459019 19 oktober 2022 1 


